MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3067/2022
Em 1 0 de novembro de 2022

Câmar

EH ?HK.«"
i,::1;1==%E['" «"."": "'*;-"«~..

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887 '''

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação R.o 3602/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto.

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /üunícipal de Trânsito

Transporte e lüobilidade Urbana, que em vistoria no local constatou-se que não se trata

de local com grande fluxo de pedestres. E, de acordo com o Banco de Dados de
Acidentes jINFosIGA SP), não há registro de acidentes com vítimas no ano de 2021 . Há
lombadas implantadas na via. Portanto o pedido foi indeferido.

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe

499H/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9X6DVR6HUS7NY9GU
		2022-12-06T12:21:48-0300